

Referat styremøte 12. august 2024 kl 19.30

Stad: Klubbrommet

Møtte: Ida, Edle, Åse, Lilly, Oda, Anna, Linn, Liv Jorunn og Marit.

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
1.	Økonomi	<ul style="list-style-type: none">- ca 540.000 på konto - ca 150.000 på forfall <p>Komande utgifter: *Gjeste bokser; betale elektro og beis + småting enn treng på coop. * Utlegg spon ca 80.000,- (okt) Selge 7 paller beholde 26? *Ca 75000 lån stall (nov)</p>			
2.	Stall og hall	<ul style="list-style-type: none">- Fleire uroa for hingst hos Rotevatn, Emilie har tatt kontakt med eigar og spurt om tiltak.- Vond lukt toalettrom, hatt rørlegger, finn ikkje grunn til lukta...- Lekkasje stallen- Slipe kant garasjeport stallen- Snøfanger hallen- Leigeavtale stallen	<p>Om vi tek opp lån for å betale snøfangarane, kan vi søke om å betale berre renter til neste år, dersom vi ser at økonomien vert trong.</p> <p>Edle spør Henning om framdrift på reparasjon av stalletaket.</p> <p>Leigeavtale stallen bør reviderast før årsskiftet, det hastar ikkje no.</p> <p>Åse har sagt opp boksen sin, då får Camilla den.</p> <p>Vi tilbyr Sunniva Bøkestad stallplass som er ledig for framleige til 31. juli.</p> <p>Må få luka og fjerna tre rundt</p>		

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		<ul style="list-style-type: none"> - Framleige boks - Vaktmesterliste - Drift av anlegget?? - Sprøyting av ugras - Få ned tre før dei blir for store??? - Møte Fjössystemer - Oversikt ulike alternativ anleggsleige og medlemskap korttids - Spon - lassing av bil - Hengar Ingmar - Traktor - skjær 	<p>hall/bane. Sette opp dugnad.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fjerne tre på marka ved bana og rundt parkeringsplassen - Neste torsdag (22.08 kl. 1900) <p>Kan ein ansvarleggjere oppstallørane meir med anlegget, ved å ha månadleg vaktmesterliste ved helgeforing?</p> <p>Røyking forbode på anlegget?</p> <p>Ev. kvar skal ein sette ut eit askebeger for å samle sneipar?</p> <p>Klubben kan få ta over ein liten hengar frå Ingmar.</p> <p>Spør Even om å sjå på traktorskjæret som er litt skeivt.</p>		
3.	Gjestebokser	<ul style="list-style-type: none"> -Epost frå Sisu - Gjenstår å beise 4 laminater, og tre strøk av bygget når det er oppe. -Grøft til el-kabel bort til stallen gjenstår. Sindre fiksar plutselig en dag. -Gustav sett i gang elektroarbeid når stallen er ferdig. -Sette opp vilkår for leige av gjestebokser 	<p>Resten av delane kjem straks. Har fått nye teikningar tilsendt. Vonleg er alt på plass då. Kjem tilbake til leigeprisar.</p>		
4.	Søke om støtte	<ul style="list-style-type: none"> - Sparebankstiftinga - frist 15. september. 	<ul style="list-style-type: none"> - Sparebankstiftinga - Trivselsbane på 	Søke om rideleir hos Magne	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		<ul style="list-style-type: none"> - Magne Haugens Minnefond frist 15. august - Gjelstenstipendet frist 21. august? - Agria Naturbane frist 1. september - Franzefoss frist 1. september - Gjensidigestiftelsen frist 1. september - Olav Thon stiftelsen frist 1. september - Krafttak ridebanebunner, frist 1. november 	<p>området. Sjå eige dokument.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Magne Haugens Minnefond - Gjelstenstipendet - Agria Naturbane - Franzefoss - Gjensidigestiftelsen - Olav Thon stiftelsen - Krafttak ridebanebunner <ul style="list-style-type: none"> - søke om jamning av topplag ridehall og ridebane 	<p>Haugen. Stall og stallekurs. Gjelstenstipendet: Utehindermateriell Agria: tursti rundt ridebana</p>	
5.	Planlegge KM dressur 14-15. september	<p>Spons overnatting to dommarar Ivar Aasen hotell??</p> <p>Spons cavalor</p> <p>Høre med Tine om oppstalling</p>		<p>Randi og Lilly kan sitte i sekretariat + Anna og Oda. Ida kan skrive, og ev vere speaker. Åse kan skrive. Cavalor kan sponse litt kraftfor og pleieprodukt, eller gode prisar ved kjøp av premiar. Vi vil ha premiar. Andreas kan ta med. Har ein del premiar frå sist stemne. Spør Stine</p>	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
				om sponsing av Oldenvatn. Anna lagar FB-arrangement. Spør stallar om oppstalling. Fly til dommarane er bestilt. Eige møte om KM 2. september kl 1930.	
6.	Junioraktivitetar			Har søkt om stall og stallekurs.	
7.	Aktivitetar	<ul style="list-style-type: none"> - Bruktmarked - Programriding - Pussekveldar, pizzakveldar - Kurs om generell hestehald med vet. Hillestad - Kurs med Trine Bøhnsdalen - Medlemskveld der ein går gjennom ridebanereglar - Saltilpassing med norsk salsenter (september) 		Vi vil ha Norsk Salsenter på besøk i september. Hillestad blir i oktober. Dressurdommarkurs i oktober.	
8.	Kjøp av klubbvogn	<ul style="list-style-type: none"> - Sette opp leigeprisar - Bremsene sjekka? 		Leigeprisar: Heilår: 1000,-	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
				Halvår: 600,- Eigentrening pr gang: 250,- Kursleige pr dag: 100,- Intropris fram til nyttår. Ikkje til innkøyring. Øydelegg du så må du betale for det.	
9.	Dugnad	<ul style="list-style-type: none"> - Ha på sand og sette opp rundpaddocken eller på ridebana - Sikre tribuna og lage til platt foran - Lage trapp eller rampe til døra inn til klubbromet - Ta ut innredning i gamlekiosken og lage til til juniorutstyr, låsbare skap - Kjøpe inn film til vindu klubbrom og ha på - Bygge vognskjul ved tribuna. - Plate i nedkant av vindauga ute for beskyttelse - Beise kvit stripe på vanten - Beise resten av utsida av klubbrommet 		Sette opp deler av rundpaddocken på utebana, slik at vi kan bruke den.	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		<ul style="list-style-type: none"> - Flekkmale gjerdet utebana - Service porten i hallen - Varmekabel porten hallen - Beise handikap rampa 			
10.	Nytt styremøte		23. september kl 1930		